
 

 
LICEO   STATALE   ” T. Campanella ” 

Liceo Linguistico – Liceo delle Scienze Umane- Liceo delle Scienze Umane  con opzione economico-sociale Liceo Musicale 
via Cavallerizza , snc.  -  88046  LAMEZIA TERME  (CZ) 

tel. Centralino 0968.22047 - fax 0968.21138  - Presidenza 0968.400674 - vice Presidenza 0968.26983 
Cod. Meccanografico : CZPM03000C  -   Cod.Fiscale : 82006590796 – C/c.Postale 230888 

e-mail : CZPM03000C@istruzione.it   - CZPM03000C@pec.it sito web :  www.liceocampanellalamezia.it 
 
Prot. n.  1078 
Lamezia Terme, 10/02/2015 
 
Oggetto: aggiudicazione provvisoria e approvazione verbale di gara per i  Viaggi d’ Istrzione a.s. 2014/2015   – 
Bando prot. 271del 13 Gennaio 2015 - C.I.G. n. Z3C12AF103 – X6812AF020 – X4012AF021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Richiamato il bando prot. n. 271  del 13 Gennaio  2015 con il quale è stata indetta gara d’appalto ai sensi 
dell’art. 125 del D.Lgs. 163/2006 per l’affidamento del servizio di fornitura pullman per trasporto alunni per i 
Viaggi  d’Istruzione per l’a.s. 2014/2015  da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. 163/2006; 
Richiamato L’atto di nomina della Commissione per la comparazione delle offerte, prot. n. 610 del 
24/01/2015; 
Preso atto che, all’esito della procedura di valutazione delle offerte, la Ditta Serratore viaggi  è risultata la 
migliore offerente, come risulta dal verbale Prot. n. 894 del 03/02/2015; 
Considerato che non si riscontrano elementi di vizio o anomalia nell’offerta risultata vincitrice della gara e che 
la procedura di aggiudicazione è stata regolare e conforme alle disposizioni normative vigenti; 
Ritenuto di approvare il verbale di gara richiamato e di aggiudicare in via provvisoria il servizio in oggetto alla 
Ditta Serratore viaggi  con sede legale a Catanzaro Lido  via Corace , n.  40 partita IVA 01757240799 – 
subordinatamente all’acquisizione della documentazione attestante che la medesima possiede i requisiti di 
ammissione e l’insussistenza delle cause di esclusione dalla gara; 
Dato atto che l’aggiudicazione definitiva del servizio sarà oggetto di successiva determinazione, decorso il 
termine di cinque giorni, dalla data di pubblicazione dell’aggiudicazione provvisoria, in assenza di reclami; 
Visti - il D.I. 1° febbraio 2001 n.44 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
- il D.Lgs. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 
- il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207); 
Tutto ciò premesso 

DETERMINA 
1. di approvare il verbale relativo alla gara in oggetto datato 03 febbraio 2015 inerente l’apertura delle buste 
contenenti la documentazione amministrativa, l’offerta tecnica e economica, 
2. di aggiudicare, in via provvisoria, il servizio in oggetto alla Ditta Serratore viaggi con sede legale a Catanzaro 
Lido  via Corace, n. 40  partita IVA 01757240799 , prima classificata nella graduatoria provvisoria, che ha 
ottenuto un punteggio pari a punti 95,00 per il viaggio a Roma del mese di aprile 2015, punti 88,50 per il 
viaggio a Praga del mese di Marzo, punti 95,00 per il mese di Aprile 2015  alle condizioni di fornitura indicate 
nel capitolato di gara e dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario che è parte integrante del contratto 
stesso; 
3.  di subordinare l’affidamento del servizio alla assenza di reclami  previa verifica positiva del possesso, in capo 
alla Ditta aggiudicataria provvisoria, dei requisiti previsti dalla normativa vigente e dalla documentazione di 
gara. 
Il presente provvedimento viene esposto all’Albo e all’Albo pretorio on-line di questa Istituzione 
Scolastica  www.liceocampanellalamezia.it il 10/02/2015. 
 
          F.to  Il Dirigente Scolastico 
               Prof. Giovanni Martello 
 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.lgs n. 

39/93 

mailto:CZPM03000C@istruzione.it
http://www.liceocampanellalamezia.it/
http://www.liceocampanellalamezia.it/

